
U chw ała N r lX /64/2003 
R ady  Gminy w Czernikow ie 

z dn ia  12.09.2003 ro k u

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 200 lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.7 ust.2 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 200Qr. Nr 71, poz.838 z 
późn.zm.)

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wskazane w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.



Wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych gminy Załącznik do Nr IX/64/2003 
z dnia 12.09.2003

Lp Nr drogi stary

wypełnia
Depart.Infr.Techn.i 
Geod.UM w Toruniu miejsce rozpoczęcia i nazwa drogi Przebieg drogi

Długość drogi 
km

Uchwała RG oraz 
miejsce jej 
opubikowania

Opinia właściwego Zarządu 
Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

1 4624001 (Rembiocha)-gr.gm.Zbójno-Kijaszkowo Kijaszkowo 2,12

Dz.Urz.Woj.Włocł 
awskiego Nr 18 z 
20.12.1986r. Opinia zarządu w załączeniu

2 4624002 Kijaszkowo-gr.gm.Zbójno-(Przystań) Kijaszkowo 0,818

Uchwała WRN w 
sprawie zaliczenia 
dróg publicznych

3 4624003
(Wielgie)-gr.gm.Zbójno-Liciszewy- 
dr.pow.Nr 46640 Liciszewy 1,04

Do kat.dróg 
gminnych i 
lokalnych

4 4624004

>

od drogi pow.Nr 46640-Liciszewy- 
dr.pow..Nr 46640 Liciszewy 1,72

5 4624005
od drogi pow.Nr 46640-Liciszewy- 
g r. g m. Ki kół-(T rutowo) Liciszewy 1,528

6 4624006 od drogi pow.Nr 46640-Kijaszkówiec Kijaszkówiec 0,95

7 4624007
od drogi pow..Nr 46640-Kijaszkowo- 
Stawy Kijaszkowo 0,68

8 4624008
od drogi pow.Nr 46636-Kijaszkowo- 
Stawy-Kijaszkówiec-dr.pow.Nr 46641

Kijaszkowo , 
Kijaszkówiec 2,24

9 4624009
(Piotrkowo)-gr.pow.Golub-Dobrzyń-
Mazowsze Mazowsze 0,61



10 4624010
Gr.pow.Golub-Dobrzyń-Mazowsze 
Parcele-dr.pow.Nr 46643

Mazowsze-
Parcele 1,894

....

11 4624011
od drogi pow..Nr 46643-Mazowsze 
Parcele-Stary Steklinek

Mazowsze-
Parcele,
Steklinek 2,033

12 4624012
od drogi pow..Nr 46643- Steklinek- 
Hornówek- Stary Steklinek Steklinek 1,74

13 4624013 Nowy Steklinek-gr.gm.Kikół-(Hornówek) Steklinek 2,671

14 4624014
(Niedźwiedż)-gr.gm.Kikół-PGR Steklin- 
dr. kraj. Nr 10 Steklin 2,108

15 4624015 Rumunki Steklin-Steklin Steklin 1,506

16 4624016
od drogi pow.Nr 46652-Bernardowo- 
Stary Steklinek-dr.pow..Nr 46643

Bernardowo,
Steklinek 2,204

17 4624017
Jackowo-Nowy Steklinek-dr.pow..Nr 
46643

Jackowo,
Steklinek 1,972

18 4624018 Nowy Steklinek -dr.pow.Nr 46643 Steklinek 1,257

19 4624019 Jackowo-Żabowo-Wygoda-dr.kraj.Nr 10

Jackowo,
Czernikowo,
Wygoda 2,191

20 4624020 Cze rn i kowo-Ża bowo Czernikowo 0,92



21 4624021 Bernardowo-Jackowo-Czernikowo

Bernardowo,
Jackowo,
Czernikowo 2,378

V-

22 4624022
(Skrzypkowo)-gr.gm. Obrowo -Rumunki 
Czernikówko-dr.pow.Nr 4665 Czernikówko 1,827

23 4624023 Rumunki Czernikówko-Czernikówko Czernikówko 1,51

24 4624024 Czerńikówko-Wały Czernikówko Czernikówko 0,753

25 4624025
(Sąsieczno)-gr.gm.Obrowo-Zimny Zdrój- 
Czernikowo

Zimny Zdrój, 
Czernikowo 3,45

26 4624026 Kępiacz-dr.pow.Nr 46647 Czernikowo 2,195

27 4624027 Stajęczyny-Rudno
Stajęczyny, 
Rudno 2,71

28 4624028 Rudno-Pokrzywno
Rudno,
Pokrzywno 3,665

29. 4624029
Witowąż-Wylewy-Zacisze-dr. pow. N r 
46647

Witowąż,
Wylewy 4,15

30 4624030 Wygoda-Witowąż
Wygoda,
Witowąż 2,194

31 4624031
od drogi kraj.Nr 10-Szkleniec-Rumunki 
Osówka

Szkleniec, 
Osówka, Steklin 
- Kolonia 2,163

32 4624032 Witowąż-Rumunki Osówka-Osówka
Witowąż,
Osówka 1,19



33 4624033
od drogi kraj.Nr 10-Ograszka-Rumunki 
Ograszka-dr.pow.Nr 46650 Ograszka 3,402

34 4624034 Makowiska-gr.gm.Kikół-(Sumin) Makowiska 1,031

35 4624035
od drogi pow.Nr 46650-Makowiska- 
Kiełpiny

Makowiska,
Kiełpiny 1,945

36 4624036
od drogi pow.Nr46650-Rumunki 
Ograszka-Kiełpiny-gr.gm.Kikół-(Sumin)

Ograszka,
Kiełpiny 4,397

37 4624037 Włęcz-Pokrzywno-Skwirynowo-Zacisze

Włęcz,
Pokrzywno,
Skwirynowo,
Osówka 7,48

38 4624038
Pokrzywno-Wilcze Kąty-Zacisze- 
dr. pow.Nr 46647

Skwirynowo, 
Wilcze Kąty, 
Osówka 7,595 y

39 4624039 Nowogródek-Zabłocie-Skwirynowo

Nowogródek,
Zabłocie,
Skwirynowo 3,35

40 4624040

(Łęg-Osiek)-gr.gm. Obrowo-Włęcz- 
Pokrzywno-Zabłocie-Wąkole-dr. pow. N r 
46647

Włęcz,
Pokrzywno,
Zabłocie,
Wąkole 10,32


